
Börsåret 2025: Sverige fortsatte leda
börsutvecklingen i Norden och stack även ut
globalt
2025 blev ett börsår med fortsatt svensk dominans ur ett nordiskt
perspektiv, där 27 av 39 nordiska introduktioner genomfördes i Sverige. Rapporten visar också
att introduktionernas marknadsvärde efter första handelsdagens slut mer än femfaldigades i
förhållande till 2024. Verisure, som noterades på stockholmsbörsen i oktober, blev den största
noteringen i EMEA-området* för hela 2025.  

– Det samlade marknadsvärdet för introduktioner på börserna i Norden ökade betydligt under
2025 och landade på 33 754 miljoner euro. Som jämförelse var
värdet av de nordiska börsintroduktionerna 6 027 miljoner euro under 2024, berättar Jon
Widefjäll, partner och operativt ansvarig inom Capital Markets på PwC. 

Av totalt 39 introduktioner ägde 27 rum i Sverige. Det var även här som de fem största
introduktionerna genomfördes, med Verisures 16 849 miljoner euro i topp. Efter Sverige
återfinns sedan Norge på andra plats med sju börsintroduktioner. I Finland
genomfördes fem börsintroduktioner, med däremot lyste introduktionerna med sin frånvaro i
både Danmark och Island. 

– Vi såg en tydlig återhämtning under 2025 med omfattande kapitalinflöden till de nordiska
börserna. Utsikterna är även goda framöver, med förbättrade marknadsförhållanden som ger
flera potentiella kandidater för börsintroduktioner. Samtidigt kvarstår orosmoln i form av
geopolitiska spänningar som kan ge en potentiell avmattning av den globala
ekonomin, menar Jon Widefjäll. 

– Pipelinen för nya börsintroduktioner fortsätter byggas upp för 2026 och framåt. Trots
geopolitiska spänningar och potentiella utmanande marknadsförhållanden ser vi en stark
tillväxt i antalet företag som förbereder sig för börsintroduktion. Med en förväntad ekonomisk
återhämtning ser vi positivt på möjligheterna för kommande börsnoteringar. Det ger oss en
optimistisk syn på marknaden för de kommande åren, avslutar Johan Ericsson, partner
inom Capital Markets på PwC.  

Om rapporten 
Nordic IPO Watch redogör för nya noteringstransaktioner på reglerade marknader samt
SME Growth Market och MTF (Multilateral Trading Facility) i Danmark, Finland, Island, Norge
och Sverige. Uppgifterna kompletteras med analys från PwC. Rapporten innehåller information
för år 2025 samt 2024, och baseras på data från Nasdaq, Euronext Oslo Børs, NGM samt
Spotlight webbplats. Här kan du ta del av rapporten: Nordic IPO Watch helår 2025. 

* Europa, Mellanöstern och Asien 

http://www.pwc.se/sv/IPO/nordic-ipo-watch-2025.html
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Om PwC  
På PwC hjälper vi våra kunder att bygga förtroende och ställa om sin verksamhet för att öka
konkurrenskraften. Vi är ledande inom skatt, revision och rådgivning och är en del av ett globalt
nätverk med 364 000 medarbetare i 136 länder. Genom att kombinera vår expertis och
erfarenhet med den senaste tekniken, hjälper vi våra kunder att bli effektivare, anpassa sig till
förändringar och alltid ligga steget före. 
 
PwC Sverige är en självständig och oberoende juridisk enhet med drygt 3000 medarbetare
runt om i landet. Vill du veta mer om PwC? Besök oss på pwc.se eller LinkedIn.
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